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उथपेऽर थ ॐ तेनी ययू, मनावूनि भन्वरम्‌। तेने। 
१३४। अर शय, २। त्‌। ये(गन्‌। भू रड्स्ये, छ. 


तेन जणा ७२५ > त धे कषा सध ग्ध ने 


१९।३।५{ २६ ऽन्‌ तपस्या इरे 8. समनी ने समथ 
ये +७।५स्५ सेग ग्नय त संडच्छम। सापी शे छ. 
२ॐ५।२ > य्छरम्‌[ (न्य्‌ ५८ १४ १५ ९३6 


छ, ५२९ ॐ मेत्‌ भध ॐ मधुरतपमेपनी मा छे. मे. 
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४।म. ख न्वलु सन्नय्‌ पयु सामरे त्‌ ४२४-तृक्धि भ, 
खन २।५५। ६३ छ. तमनी २५ 3 अथ भरूरी थवी, 
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थु प्‌ सौ 3४ म चड़ छे पथु इम उम्‌ थय? 

पत। सनक ड : न सुम्‌ से नतद थु ॐ 
२।न्‌। परम ३।(२२) ५६२6 स 'त ७।८१{ ६९८ 
धय।; सेञातम। च्य (श्तजत २त।४।त्‌ मनी, २इ।०।०य ! 
न इण्‌ से ततु यु ॐ म मइ।युड१ २५५६।१।६१॥ 
[१ ११।थ्‌] (गरणे 8 नै इ भयु मम६।५।६म[ = 
२ & ४५। २ २६९ प रे५न{ यर्थ २५८! ।3।, २५ %े 
२५१५ ५।ग्य्‌/ छ, (चवम्‌ मेम्‌ ययर्‌।८ भ।य्‌ 8 ॐ 
ग १३६! सत। &! रे ^ च्य? 

८ ० न।त भन्‌ १६] सधे १४७० री. १३, 
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२१। ॐ।ध १६।४५ = ७त।, ेव्‌। रधं से ^ ७11 ॐ 
ॐ०।थ्‌) तेरे! ५२ इय, ते वस्तुनी तमन पधि 
ग्‌ धती इ।य. ७४त। पलु स! नी १२।५११३। से १७२५ ५४ 


-तेमे। (६ १।५।री अ8य्‌। : 
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८ शय | २३६१, २। य | ५२ य।श्चय्‌ः 
गरौ प५सेथं तु तेनी > भमर न इती [ % 


२।९ दनव] सय से(नलम्‌च भत सु साश्चयः 
8. श्य। सध सन नथी यतुं त्यां खधी वियरे, 8. | 


४ २१4० धश्चर्‌ व्यापी सद्यो छे पयु न्यरे ञ।न भ।य 
छे ९य।रे २५।५। भ्रद्[इम्‌। २१> तने % २८१२१३२. 
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०५७।२ ००४त। &त। त तस्व त। भरी पटर % छु।यद्ु' | 
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२।२] २।भवीथ्‌ मे न्नयारे २६४२ भये। त्यारे तेमे।. 


भेलै अडय्‌। : 


५ मे" अख" तेतु सधनेपय्‌ (इ अरे, 
६५२५१ % भेष ध भ३५ते। धरधयीन्‌. 


२।४४न्‌ २। १।त मन्वयणी मरी गद्ये, पयु म. 


७ १ री १।९(१३त्‌।. छे।४३' ४ भभ न जाते १।१।. 


५ वे न सुश्वसे हर ये, न > §नसे २ ।, 
५।त५ न \ ०८२ ते। न०^२ ऊ! ऽसर ५५. 
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नदीः २१य२य्‌ वेध॑ती इध. तदु ०१७५५ साप्य्‌ : 


° १हत। र्थः म = रे। धर्म छे, ञे ० मर उतैन्य्‌ 
छे. ते| ५।२। ५९२! §धये इरे त, § ` न्मते पन्य भानीश. 
सभन "दशने १६।५ > ६२ ५७ ०९२. स।भर्‌ ते! ५!२॥ प्रियतम 
छे, मे पय ©, > सेम्‌[ (व्षीन्‌ छठ ८त्‌।म्‌[ ० >।२। ननन 
त्रवत्‌ छ. ' खत ६ यनमन्‌ नप्यती, ध्वी, दा गती 
ध५।२४८ भे1।वती स्‌(गध]ा याती सते स।२२०८म्‌। ए मन. 
©५२५।२{थ। तेन नवे, ०0-पु२4९। भनात्‌। २. तेन॑ नीर ॥६! 
4३त¡ २९५[-भतेर ॐ।य र९[ [मण सने भगत्‌ रेत्‌ नीड, 
ते ०0-स'५(त ०५५५३ २६, ०५य्‌॥३ २५ २य्‌। तनवे २।त(नी 
२५(त, पे। तचः ५९ ०य।५१। भ्यास अयो, ५रियममे ५ (६य।२ 
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-ययेदु' ५।यु संडव्‌। 6।य्यु, २।गन्‌] २१६ ३६.५१। ५।०्य्‌/ (विसे 
(६५ ५114 २४।१। ५।य्य्‌/, >$ (६५२ ॐ ०५ भयु नि(ख५,थी- 
मे इ२न। &यरे। 8(लबवा>े मे ०14 परी नाभ्य. ३५९ भूमि 
नव धधा. 


२५।५२ ५९ भणे सभय सते तते श्चर्नी सक्ति 
त [५४।म सेवन डयम, ५२।५७२न्‌। अर्योमि। १३त्‌। र,मीमे. 
मेभ[ $शण्नूस भन त५ गारे तेन्‌ श्यावी चच म[8. ॐ 
भ्रः नत वेशे. ५।२ ११ २६! चष २।५. ६६५ छे 
५२अ५।८(म्‌[ भन्‌ ०" सनते भुन अचति 9 [५४।५ सेव, 
भ।२ ५२ भजगि्यन्‌। २।घ६४ २५५ भने शता 6पयाग अगे 
५५ 3101 २।५बो. सतत्‌ प्यएन्‌, ०५७ सत्त भम्‌ अरपत्‌ २३बु. 
भ्नेछठमे, येऽम्‌ $ ने, ते, मान्यम्‌ भदत थच ५यु तनाननी मेभ 
५६ २९ वनन ख७९। ^ च्वि, सपय यना सन्‌ यनः 
गतय स्थान सेम्‌ मते मधुर > स जीतमय्‌, छदनयी ५४ता 
५न।१५।न{ छ, 








८€& 


५९।२५२{ भे ०५५ &२१।थौ सरे।ग्यन्च' साजरा स्थपायः 
छे; २।२([२४, ।(स४ सनते २५ ध्या[त्म३ड §नति ५।य१ छ, 


५९।सन्‌ ६।२। §घ्युत। भर्त। १६।६।२ यम[ सम। 4।युन्‌। 
[२.६ न्नगे छ, ॐ उ(दन त्‌ न्वयृत्‌ थाम्‌ छे वहे ते। 
स२५, धगत २। सासन सर्वते सासनेनी त्रयम मेस छे. 
२।य्‌] ० [सिद्धी न्‌ म७।५३१्‌ पासन पयु मे$ §४९ 
सन गल छे, 

४: 
भुयन। : ०€नेति , णीन" मसते। तथा योजि (यामे! शमय 
४२७न्‌।र२े >>! अतयु स पड साधवे. 
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